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
parvekkeelta ja ikkunoista asuntoon. Koti on kuin 
luotu viherpeukaloille, valosta nauttiville ja ikui-
sille kesäihmisille. Suuri keittiö ja tilava makuu-
huone houkuttelevat viipymään ja arki on kuin 
kiireetön sunnuntai. 
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Kaksio kaikella, 
mitä voi toivoa
Ilta-aurinkoinen tuulahdus käy makuuhuonee-
seen, kun pariovet ranskalaiselle parvekkeelle 
avautuvat. Päivä on ollut ihana! Avara koti sai 
juhlavierailta ihastuneita henkäyksiä – erityisesti 
kahteen suuntaan avautuva maisema kuului kes-
kustelussa. Sitä kelpaakin ihailla, vuodenajasta 
riippumatta. Kaikki mahtuivat väljän tilan ja par-
vekkeen ansiosta olemaan rennosti.
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74.5 m2

–
4h+kt+s

Nelikko omalla 
saunalla
Aamut tässä avarassa kodissa ovat erityisen iha-
nia. Kahvin poristessa pannussa voi katsella per-
heen touhua saarekkeen ympärillä. Paras paikka 
aamukahvin nauttimiseen on tietysti parveke. 
Kahteen suuntaan avautuva maisema rauhoittaa 
– kaakossa on näköala suoraan Vallilan puiston 
kentälle. 
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74,5 m�

sauna voidaan muuttaa 
vaatehuoneeksi 
asukasmuutoksena 
muutostyöaikataulujen 
puitteissa

K
A

R
S
T
U

L
A

N
T
IE

A 37 	 8. krs.
A 43 	 9. krs.
A 49 	 10. krs.
A 55 	 11. krs.
A 61 	 12. krs.
A 67 	 13. krs.
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muuttaa
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Karstulantie

95.0 m2

–
3h+kt+s

Kolmio kaikella, 
mitä voi toivoa
Tässä unelmien kodissa on kaikki, mitä uskaltaa 
toivoa. Ylimmän kerroksen maisema avautuu 
suoraan Vallilan puiston ja jalkapallokentän ylitse 
ja valo leviää koko avaraan asuntoon. Asunnon 
upeuden kruunaa viimeistellyt ja loppuun asti 
mietityt tilaratkaisut, kuten aikuisten oma kyl-
pyosasto makuuhuoneen yhteydessä ja tilavat 
säilytysratkaisut läpi koko asunnon. 
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Visualisointikuvassa taiteilijan näkemys 

40.0 m2 kodista.

4746

(PP/KR)

JK/PK

LT

MU

HK

TK

H

T

PY/SK

ET = eteinen

KT = keittiötila

MH = makuuhuone

OH = olohuone

KPH = kylpyhuone

Pesuallas + allaskaappi
+ Peilikaappi + käsisuihku

Wc-istuin

Suihku

Lattiakaivo

Suihkuseinä kääntyvä

Suihkuseinä kääntyvä 
ja taittuva

Sähkökiuas

Tilavaraus pyykin- 
pesukoneelle ja 
kuivausrummulle + hana

Astianpesukone

Jääkaappipakastin

Jääkaappi

Pakastin

Induktiotaso + kalusteuuni
+ liesikupu

Mikroaaltouuni

Keittiöallas

Hyllykomero

Tankokomero

Säilytysjärjestelmä,
hylly

Säilytysjärjestelmä,
tanko 

Pyykkikomero/
siivouskomero

Komero liukuovella

Komero liukuovi- 
varauksella

Ryhmäkeskus

Yläkaappi

Alakatto/kotelointi

Piirustusmerkkien 
selitykset

Tämä esite on laadittu yleisluontoisten tietojen antamiseksi. Esite perustuu 
3.6.2020 käytössä olleisiin tietoihin. Rakenteet, materiaalit ja mitat määri-
tellään lopullisesti kauppakirjan liiteaineistossa. Ostaja on velvollinen tutus-
tumaan asuntojen markkinoinnista annetun asetuksen nro 130/2001 mukai-
siin tietoihin, jotka on nähtävissä Asuntomyynnissä- ja esittelyissä. Esitteen 
3D-kuvat ovat taiteilijan näkemyksiä kohteesta, eivätkä välttämättä vastaa 
kaikkien yksityiskohtien osalta toteutuvaa kohdetta.

JK

PK

RT = ruokailutila

PH= pesuhuone

VH = vaatehuone

S = sauna

WC = wc
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